
Informace o akci

IFRS - praxe a úskalí
 

Diskutujte o tématu IFRS s odborníky KPMG v
užším kruhu. Workshop proběhne po skončení
dopoledního programu Daňového a právního
fóra.
Během workshopu "IFRS 9 a 15 - jaká je praxe, IFRS 16 - jaká
jsou úskalí" představíme osvědčené přístupy k přijetí IFRS standardů
a souvisejícímu výkaznictví. Probereme obvyklá úskalí a upozorníme
na to, co při implementaci neopomenout.
Seminářem bude provázet odbornice na IFRS Lucie Medřická z KPMG.
 
Informace k platbě
Registrační poplatek na workshop ve výši 500  Kč neplaťte
prosím před konáním akce.
Po uskutečnění akce vám vystavíme fakturu (daňový doklad) v
souladu se zákonem o DPH do 15 dnů. Na základě tohoto daňového
dokladu uhraďte prosím příslušnou částku se správným variabilním
symbolem.
Registrace je závazná. Zrušení registrace je možné nejpozději pět
pracovních dní před konáním akce, v opačném případě musíme
účtovat registrační poplatek v plné výši.

DATUM AKCE

5. 12. 2019, 13:45 - 14:45
CENA AKCE

500 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Clarion Congress Hotel,
Pražská tř. 2306/14, České
Budějovice


